
Achizitie publica materiale multifunctionala Minolta Bizhub 4050 necesare digitalizarii

I.D.: 89884805

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.857,18 RON - 2.857,18 RON

Descriere: Achizitie publica materiale multifunctionala Minolta Bizhub 4050 necesare digitalizarii la sediul DAS: -Body Konica Minolta Bizhub 4050: 2 buc*630.26 lei/buc=1260.52 lei fara TVA; - Unitate dezvoltare Minolta Bizhub 4050 : 2 buc*462.19 lei/buc=924.38 lei fara TVA; -ADF Minolta Bizhub 4050: 2 buc*336.14 lei/buc=672.28 lei fara TVA
